liahnitWido; eipatrias oras, patridmque tellurem

vocat pocta ille anonymus Galliam in Panegyrico

Rcrengarii : ipse Gallicus heros ; dux Gallicus et

Gallus, id cst, dux Francicus, et Francus eGallia, et

Bhodanicus ductor in eodem Panegyrico appellatur.

8, Epocha Concilii Compostellani. — Ad
num. 14.. Concilii Compostellani epocha densis

tenebris circujnfusa ; illud tamen anno nongente-

siino septuagesimo primo congregatum fnisse
,

nobis liic demonstrandum. Eo Christi anno i?orre/-

lus Barcinonensis comes ad limina Apostolorum

Pelri et Pauli profectus cst cum Hattone episcopo

Ausonensi et Gerberto monacho Auriliacensi, obti-

miitque a Joanne pnpa hujus sc. nominis XIII, ut

Tarraconcnsis provinciae metro|)oliticum jus trans-

fcrretur ad Ausonensem, et ntraqne Ecclesia uni-

retur. Illnd discimus ex littcris ejiisdem Pontificis

a Didaco lib. 2 Histor. comitum Barcinonensium

cap. 19 recitatis, inscriptisque archiepiscopis atque

episcopis in Galliarum partibus constitutis. In iis

enim Joannes XIII de Borrello comite ait : aQne-

stus es nobis quemadmodum Tarraconensem ar-

chiepiscopatum, qui olim ca|)iit in illis partibus

fuerat, Ansonensi Ecclesia' subderemus, eo quod

ipsa jam dicta civitas Tarraconensis a Sarracenis

capta, et pastore deslituta nullum recuperandi lo-

cum aut inhabitandi usque iiactenus reperiri va-

Ieat)i, propter qiiam causam prsedecessorum se-

cutus auctoritatem amodo et usque in perpetuum

roborat et confirmat, ut Ansonensis Ecclesia pote-

statem ct primatum Tarraconensis Ecclesia? habeat,

« et ut oniHes episcopi snffraganei cjusdem sanctae

Tarraconensis Ecclesiae ad Ausonensem Ecclesiam

confiigiant)), et quando aliquis ex illis ab hac luce

migraverit, successor illius ab Ausonensi archi-

episcopo, qui a Sede Apostolica coiiflrmatus est,

B consecrelur, etc. Scriptum per manum Georgii

notarii et secretarii et servitiarii sanctEe Romanaa

Ecclesiae, in mense Januario, Indictione quarta de-

cima», ideoque anno nongentesimo septuagesimo

primo. Antonius quidem Augustinusin archiepisco-

pisTarraconensibus has litteras ad an. dcdlxxxvi,

quo Joannes XV Ecclesiam Romanam regebat, et

Indictio xiv in cursu etiam erat, revocavit ; sed

Didacus laudatus ejus hac in re errorem certo argu-

mento confutavit.

9. In eo Coesarms abbas creatus archiepisc.

Tarragonensis. — Quia vero hac innovatio facta fuit

inaudito archiepiscopo Narhonensi, cujus Hatto

snfrraganeus erat, ea eflectum non habiiit, neque

Hatto, x\o.(\\\e, Fruianus i'']KK successorsese unquam
archiepiscopos appcllarunt. Verosimile est, Hatto-